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試験項目 試験結果 試験方法

耐水度(cm) 200以上 AATCC 127

衝撃耐水性(g) 0.1未満 AATCC 42
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本報告害に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、 荷口（ロット）全体の品質を報告するものではありません。
事業所朱印のない報告害については、 当財団は一 切費任を負いかねますので 、 念のため申し添えます。
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